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Nordhavnsvej 6, d 
3000 Helsingør 
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Referat af bestyrelsesmøde d. 1.november 2023  
 
Til stede:  
Lis Bundgård, Rene Hjortskov, Carsten Vinther, Michael Kolstrup, Vivi Kjær. 

 

                           
 
DAGSORDEN: 
 

1… Godkendelse af referat fra sidste bestyrelsesmøde d. 21 september 2023: 
Referat godkendt uden anmærkning.  
 
2…Formandens 2 minutter: 
Generelt fungerer klubben tilfredsstillende. 
Eksempler på almen tilfredshed blev oplyst. 
 
3… Kasseren: 
Årets resultat ses indtil videre tilfredsstillende. 
Der er god gang i salg af 10 klips kort. 
Kasserens beretning blev godkendt. 
 
4…Venskabs klubber : 
Det påtænkes at blive venskabsklub med Hornbæk Havneforening HHF. 
Carsten og Rene fremstiller oplæg for evt. samarbejde. 
 
5…JUL, Gaver, gløgg mv.: 
a…Gaveoplæg til Høkere blev godkendt og dato for udlevering er lørdag den 16 december kl 11:00-13:00 
Det kommer til at foregå i ”Stedet”. 
b…Julerafling bliver hver dag i december indtil 24 december, 
Tidspunkt for rafling og julesok klokken 13:00+14:00+15:00. 
c…Julegløgg og æbleskiver, i Provianten lørdag den 9 december fra kl 14:00 
d…Høkerformand Vivi og vores formand Lis står for julepyntning. 
 
6…Stop for nye medlemmer: 
Indtil videre er klubben åben for nye medlemmer. 
 
7…Båden, ”Anden”: 
Michael undersøger opdatering af søkort plotter. 
 
8…Sne Øl : 
I december kan der købes sne øl i Provianten. 
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EVT: 
a…Brev vedr. kontingent 2024 udsendes @ den 28 dec. 2023 
…Dato for sidste rettidige indbetaling er den 1. februar 2024 
…Kun fredag den 19. januar fra kl 12:00-17:00 kan man betale kontingent med dankort i Provianten.  
b…Spiseaftener bliver den 17. november 2023 og 24. november 2023 kl 18:30. 
...Menu er stegt flæsk med persillesovs og tilbehør. 
...Max 22 personer per aften dog minimum 15 personer,  
…Bindende tilmeldings lister bliver sat op på opslagstavlen i Provianten, betaling direkte til Høkeren ved tilmelding. 
c…Pokaler mv der skal graveres, fremfindes og sendes til gravering (Rene). 
d…Alarmsystem, montør tilkaldes for ændring af opsætning. 
e…Udestående nøgler søges inddraget, fra personer der ikke længere kommer i klubben. 
f…Oprydning i rummet i sejltørrings rummet skal foretages (Rene arrangerer). 
g…Gelænder ved trappe fra terrasse til plænen skal opsættes (Carsten arrangerer). 
h…Udvending vedligeholdelse af træværk. 
1…Forårs gøremål: 
Nye trælister samt rød maling til huset på terrasse siden. 
Tv skab og tv demonteres, projektor anskaffes benyttes. 
Vægge og kip indvending i Provianten skal males. 
Gulve skal afslibes og lakeres. 
Til januar udsalget, søges på indkøb af nye stole til Provianten. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Næste Bestyrelses møde, der indkaldes ad hoc. 
 

Referant: Rene Hjortskov  

 


